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IsaLean® Shake 
(Chocolate, Vanilla or Strawberry) ✓ ✓ 18+

IsaLean® Shake  Plant-Based 
(Rich Chocolate or Vanilla Chai) ✓ ✓ ✓ 15+

Nourish for Life® 

(Peach Mango) ✓ ✓ ✓ 18+

Thermo GX 
(Unflavoured)  ✓ ✓ ✓ 18+

Clear Protein 
(Tropical Fruit Twist) ✓ ✓ 18+

AMPED Nitro 
(Watermelon)   ✓ ✓ ✓ 18+

AMPED Post-Workout 
(Tropical Punch)  ✓ ✓ ✓ 18+

Hydrate + Hyaluronic Acid 
(Watermelon)  ✓ ✓ ✓ 18+

Creatine 
(Unflavoured)  ✓ ✓ 18+

e-Shot® 

(Apple Pomegranate)   ✓ ✓ ✓ 18+

Collagen Elixir 
(Wild Berry)  ✓ ✓ 18+

Nootropic Elixir 
(Grape/Berry)  ✓ ✓ ✓ 18+

BĒA Biotics 
(Sparkling Ginger)   ✓ ✓ ✓ 18+

Triotic 
(Fruity Taste) ✓ ✓ ✓ 18+

IsaMove® 

(Unflavoured)  ✓ ✓ ✓ 18+

SuperMix 
(Fruity Taste)  ✓ ✓ ✓ 18+

Ionix® Supreme 
(Natural Fruit)   ✓ ✓ ✓ 18+

Xango Reserve 
(Mangosteen)  ✓ ✓ ✓ 18+

Greens 
(Fruity Taste)  ✓ ✓ ✓ 4+

Plant-Based  
IsaLean® Protein Bar  
(Chocolate Fudge Brownie)  ✓ ✓ ✓ ✓ 15+

Energy Bites 
(Peanut Butter Chocolate Chip) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 18+

Isagenix Snacks 
(Wild Berry)  ✓ ✓ ✓ 18+

Allergen 
Table

Isagenix products are manufactured in facilities that also produce products that may contain egg, milk, peanut, fish, crustacean shellfish, soy, tree nuts, sesame, and/or wheat. Please see 
product labels for full ingredient information. Products marked suitable for vegetarians do not contain meat, poultry, or seafood ingredients. Products marked suitable for vegans do not contain 
animal ingredients such as milk or honey.
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